
Chip Tuning VOLspeed do E-Bike - Zwiększ
Prędkość!
Indeks: 700210 Producent: VOLspeed

Cena: 984.00 zł

Opis

VOLspeed do Bosch Smart System E-Bike Tuning Chip |
Kiox 300 + Intuvia 100
Producent: VOLspeed

Kompatybilny z rowerami elektrycznymi, które są wyposażone w system Bosch Smart, moż to rozpozć również po
zamontowanym wyświetlaczu Intuvia 100 lub Kiox 300. Kompatybilny z jednostkami obsługowymi: kontroler
systemowy, mini pilot, pilot LED. Nie jest kompatybilny z innymi silnikami Bosch lub systemami Bosch Smart, które
wykorzystują magnes do felg (Bosch Rim Magnet)!
Bardzo wysokiej jakości moduł tuningowy niemieckiej produkcji. Możesz dowolnie skonfigurować prędkość w zakresie
od 25 km/h do 45 km/h. Montaż jest prosty i odbywa się za pomocą Plug and Play poprzez podłączenie do silnika. Nie
wymaga smartfo ani komputera, moduł działa tychmiast po zamontowaniu silniku dzięki automatycznej inicjalizacji.
Dodatkowe funkcje: Aktywowany tryb dymiczny prowadzi do zcznie łagodniejszego regulowania prędkości w
ograniczeniu prędkości. Indywidualny kod aktywacyjny regulowany. Włączanie i wyłączanie tuningu oraz bezstopniowy
dowolnie wybierany limit prędkości pomiędzy 25 km/h a 45 km/h, odbywa się za pomocą przycisków panelu
sterującym.
Wskazówka: przy włączonym tuningu od 21 km/h wyświetla jest zbyt niska prędkość i zmierzo zbyt mała odległość.
Przebieg jest więc zbyt mały po użyciu tuningu.
Informacja praw: Chipy tuningowe do rowerów elektrycznych nie są dozwolone w zakresie obowiązywania kodeksu
drogowego. Użytkowanie dozwolone tylko terenie prywatnym. Użytkowanie odbywa się własne ryzyko i
odpowiedzialność. Nie ponosimy odpowiedzialności za szkody.

waga opakowania przedmiotu: 0.05 kilograms
producent: VOLspeed
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 0036089631071, 036089631071
zalecane węzły przeglądania: 20859781031, 20659543031
punkt znaku wypunktowania: Kompatybilny z rowerami elektrycznymi, które są wyposażone w system Bosch Smart,
moż to rozpozć również po zamontowanym wyświetlaczu Intuvia 100 lub Kiox 300. Kompatybilny z jednostkami
obsługowymi: kontroler systemowy, mini pilot, pilot LED. Nie jest kompatybilny z innymi silnikami Bosch lub systemami
Bosch Smart, które wykorzystują magnes do felg (Bosch Rim Magnet)!, Bardzo wysokiej jakości moduł tuningowy
niemieckiej produkcji. Możesz dowolnie skonfigurować prędkość w zakresie od 25 km/h do 45 km/h. Montaż jest prosty
i odbywa się za pomocą Plug and Play poprzez podłączenie do silnika. Nie wymaga smartfo ani komputera, moduł
działa tychmiast po zamontowaniu silniku dzięki automatycznej inicjalizacji., Dodatkowe funkcje: Aktywowany tryb
dymiczny prowadzi do zcznie łagodniejszego regulowania prędkości w ograniczeniu prędkości. Indywidualny kod
aktywacyjny regulowany. Włączanie i wyłączanie tuningu oraz bezstopniowy dowolnie wybierany limit prędkości
pomiędzy 25 km/h a 45 km/h, odbywa się za pomocą przycisków panelu sterującym., Wskazówka: przy włączonym
tuningu od 21 km/h wyświetla jest zbyt niska prędkość i zmierzo zbyt mała odległość. Przebieg jest więc zbyt mały po
użyciu tuningu., Informacja praw: Chipy tuningowe do rowerów elektrycznych nie są dozwolone w zakresie



Waga opakowania 0.05 kilograms

Producent VOLspeed
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2022-12-28

Płeć docelowa unisex

obowiązywania kodeksu drogowego. Użytkowanie dozwolone tylko terenie prywatnym. Użytkowanie odbywa się
własne ryzyko i odpowiedzialność. Nie ponosimy odpowiedzialności za szkody.
Opis produktu: Kompatybilny z e-rowerami wyposażonymi w system Bosch Smart, można to również zobaczyć na
wbudowanym wyświetlaczu typu Intuvia 100 lub Kiox 300. Kompatybilny z jednostkami sterującymi: kontroler systemu,
mini pilot, pilot LED. Nie jest kompatybilny z innymi silnikami Bosch lub inteligentnymi systemami Bosch
wykorzystującymi magnes na obręcz (magnes na obręcz Bosch). Bardzo wysokiej jakości moduł tuningowy,
wyprodukowany w Niemczech. Ograniczenie prędkości można ustawić w zakresie od 25 km/h do 45 km/h. Instalacja
jest prosta i wystarczy podłączyć do silnika. Nie jest wymagany żaden smartfon ani komputer, moduł działa
natychmiast po zamontowaniu na silniku dzięki automatycznej inicjalizacji. Dodatkowe funkcje: aktywowany tryb
dynamiczny zapewnia znacznie płynniejszą kontrolę w zakresie granicznym. Indywidualny kod aktywacyjny
regulowany. Włączanie i wyłączanie strojenia oraz ograniczenie prędkości pomiędzy 25 km/h a 45 km/h odbywa się za
pomocą przycisków na panelu sterowania. Uwaga: po aktywacji strojenia wyświetlana jest prędkość z 21 km/h, a
odległość jest zbyt krótka. Dlatego po użyciu strojenia przebieg jest zbyt niski. Uwaga: chipy tuningowe do roweru
elektrycznego są niedozwolone w zakresie niemieckiego prawa o ruchu drogowym. Do użytku wyłącznie na terenie
prywatnym. Użytkowanie odbywa się na własne ryzyko i odpowiedzialność. Nie przyjmujemy żadnych uszkodzeń.
marka: VOLspeed
nazwa przedmiotu: VOLspeed do Bosch Smart System E-Bike Tuning Chip | Kiox 300 + Intuvia 100
data uruchomienia strony produktu: 2022-12-28T13:12:08.225Z
płeć docelowa: unisex
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